[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, ул. Свердлова 18 телефон /факс (30134) 41-4-48

РЕШЕНИЕ
17 сессии третьего созыва Совета депутатов

село Петропавловка                 № 30        от «25» декабря 2014 года.

О принятии имущества,
находящегося в собственности
МО «Джидинский район».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия  от 24.02.2004 года №637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», на основании Решения 16 сессии пятого созыва Совета Депутатов Джидинского района №93 от 19.12.2014 года, Совет депутатов сельского поселения «Петропавловское»:

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования сельское поселение «Петропавловское» для исполнения полномочий по жилому фонду, согласно Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», находящееся в собственности муниципального образования «Джидинский район» следующие объекты жилого фонда:
- Жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, улица Свердлова, дом 54 А, квартира 6. Общая площадь 40,1 кв.м., 2014 года постройки;

[image: C:\Documents and Settings\OEM\Мои документы\Протокола сессий\17 сессия\CCI26122014_0003.jpg]
image1.png

image2.jpeg
- XKunoe nomemenue (KBapTupa), pacIloyioKeHHOe 1o azxpecy: Pecrybnuka
Bypsitus, JkuauHCcKui paiioH, ceno IleTponasnoBka, ynuia Ceepiosa, 1oM 54
A, xBaptupa 13. O6mas mnomans 39,8 k.M., 2014 rona nocTpouky;

- XKunoe nomemenue (KBapTupa), pacloliokKeHHoe Mo azxpecy: Pecrybmuka
Bypsitusi, JpkuauHCcKui pation, ceno Iletponasnoska, ymuna CBepuiosa, 1oM 54
A, xBaprupa 30. O6mas wiomans 42,3 kB.M., 2014 rojia MOCTPOMKH;

- XKunoe nomemenre (KBapTupa), pacloiIOkKeHHOe Mo azxpecy: Pecrmybmuka
Bypsitusi, JoxunuHCKu# paiioH, ceno Ilerponasnoska, ynuna Ceepasiosa, oM 54
A, xBaptupa 31. O6mmas mromas 40,1 kB.M., 2014 rofa NOCTPOUKH.

2. Hacrosmee Pemenue BcTynmaeT B 3aKOHHYIO CHIIy C MOMEHTa €ro
MOJNUCAHUS ¥ TOMIEXUT OPUIMATIEHOMY OIyOIMKOBaHMIO (0OHAPOIOBAHMIO),
MyTeM pa3MelleHWs] HacTosmero Pemenus Ha OQHUIMANBHBIX —CTEHZAX
AJIMUHWCTpAllMd  MYHHLHUNAJIBHOTO  OOpa3OBAaHMS  «CEJbCKOE  IOCEIEHUE»
«[leTponaBnoBckoe», a TaKke Ha cadite B ceTm VHreprer: http://sp-
petropavlovka.ru.

3. KOHTpOJIb 3a MCIIOJIHEHHEM HACTOSIIETO PelIeHus 0CTaBIIsIo 32 COO0MH.

['naBa MyHUIUNIATEHOTO 00pa30BaHus //‘//

cesbekoe nocenenue «IleTponaBioBcKoey: 7" B.A: Mensenes
s 8

/. =
/‘